1

平成 26年５月 27日

各  位

会 社 名 日 本 Ｂ Ｓ 放 送 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  目 時  剛

 (コード番号 9414  東証第二部)

問合せ先 取締役経営企画局長 内田 克幸

 (TEL 03‐3518‐1900)

組織変更、取締役の担当職務の変更および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日、組織変更、取締役の担当職務の変更および執行役員人事を決定いたしましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 26年６月１日付）

  ①メディア価値の向上とマーケティング戦略の強化を図り、当社の重要な経営課題である

『局認知度の向上と接触率の向上』を早期に実現するため、「メディア戦略局」を新設する。

  ②広報・宣伝機能および営業推進機能の一層の充実・強化を図るため、「メディア戦略局 メデ

ィアマーケティング部」を新設する。

(ⅰ)「編成局 編成マーケティング部」を廃止し、その機能を移管する。

(ⅱ)「営業局 営業業務推進部」を名称変更し「営業局 業務推進部」とするとともに、その

一部機能を移管する。

２．取締役の担当職務の変更について（平成 26年６月１日付）

新 氏  名 旧

取締役副社長

メディア戦略局・編成局・制作

局・営業局・事業局管掌

齋藤 知久

取締役副社長

編成局・制作局・営業局・事業

局管掌

（下線部分は変更箇所）

2

３．執行役員人事（平成 26年６月１日付）

  新任執行役員

  新 氏  名 旧

執行役員

メディア戦略局長
平山 直樹

編成局 編成マーケティング部

長

（下線部分は変更箇所）

以  上

3

株 主 総 会

監 査 役 会取 締 役 会番組審議会

経 営 会 議 社 長

経営企画局

メディア
戦略局

編 成 局

制 作 局

報 道 局

事 業 局

内部監査室

経営企画部

編成マネジメン
ト部

メディアマーケ
ティング部

制 作 部

制作業務部

事業統括部

経 理 部

業務渉外室

平成26年６月１日付(組織図)

管 理 局 総 務 部

営 業 局

営 業 部

業務推進部

報　道　部